



**Pakiet 2, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści dreny do drenażu CH 08-18 zwijane w opakowaniu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

**Pakiet 2, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści butelki do odsysania o poj. 200ml bez harmonijki kompatybilne z drenami CH6-CH18?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

**Pakiet 2, poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści butelki do odsysania bez harmonijki kompatybilne z drenami CH6-CH18?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

**Pakiet 2, poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści dreny silikonowe o dł. 50cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

**Pakiet 2, poz. 9**

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe zwijane w opakowaniu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

**Pakiet 2, poz. 11**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 11 z zadania 2 i utworzenie odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

**Pakiet 6, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne lateksowe bezpudrowe obustronnie polimerowane i lekko chlorowane. Poziom protein lateksu max. 33µg/g, grubość na dłoni 0,19mm+/-0,01mm, opakowanie: zewnętrzne folia, wewnętrzne papierowe?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

**Pakiet 6, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitylowe zarejestrowane jako środek ochrony indywidualnej kategorii III posiadające teksturę na palcach?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

**Pakiet 6, poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3 z zadania 6 i utworzenie odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

**Pakiet 6, poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki lateksowe niejałowe do procedur podwyższonego ryzyka długości min 292mm, poziom protein lateksu poniżej 23µg/g?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

#### **Pakiet 6 poz. 4**

Prosimy o dopuszczenie spełniania wymagań normy ASTM D6978 według równoważnej normy europejskiej- EN 374. Zgodnie z art. 30 ust. 4 Pzp oraz wyrokiem KIO z 16 lutego 2016 (KIO 142/16) Zamawiający ma obowiązek uznać dokument równoważny. Dodatkowo zgodnie z art. 30 ust. 1 Pzp Zamawiający opisuje przedmiot zamówienia wg kolejności preferencji Polskich Norm przenoszących normy europejskie, a nie norm międzynarodowych. W przypadku gdy opis przedmiotu zamówienia odnosi się do norm, europejskich ocen technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 30 ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 3, zamawiający nie może odrzucić oferty tylko dlatego, że dostawy lub usługi będące przedmiotem oferty nie są zgodne z normami, europejskimi ocenami technicznymi, specyfikacjami technicznymi i systemami referencji technicznych, do których się ona odnosi, jeżeli wykonawca udowodni w ofercie, w szczególności za pomocą środków, o których mowa w art. 30b ust. 1, że proponowane rozwiązania w równoważnym stopniu spełniają wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

#### **Zapytania nr 3**

Dotyczy Pakiet nr 3, pozycja 8-10: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu. Asortyment stanowi element systemu kontroli procesu mycia i dezynfekcji. Podział umożliwi złożenie konkurencyjnych cenowo ofert większej liczbie Wykonawców.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

#### **Zapytania nr 4**

##### **Dotyczy zapisów SIWZ:**

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej

2. Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

##### **Dotyczy Parametry Techniczne:**

1. Dot. pakietu nr 3, poz. 1-2

Czy ze względu na fakt, iż testy do sterylizacji nie są wyrobami medycznymi, a jedynie testami diagnostycznymi, dla których certyfikacja przez niezależny organ nie jest wymagana, nie została określona w Ustawie o Wyrobach Medycznych ani przez żadne inne przepisy prawne Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do oferty potwierdzenia zgodności wydanego przez niezależną jednostkę notyfikowaną i wyrazi zgodę na złożenie oferty na testy, dla których potwierdzenie zgodności z normami zostało wydane przez ich producenta?

#### **Odpowiedź:**

a. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Czy zgodnie z obowiązującą normą Zamawiający wymaga, aby na testach chemicznych znajdowało się oznaczenie norm potwierdzających klasę testów?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

b. Czy w celu ułatwienia interpretacji wyniku Zamawiający wymaga, aby na teście umieszczone były informacje w języku polskim?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

2. Dot. pakietu nr 4, poz. 3 i 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie testów z przyrządem posiadającym mleczną nakrętkę, pozostałe wymagania Zamawiającego bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

3. Dot. pakietu nr 4, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów w opakowaniu a'100 szt., pozostałe wymagania Zamawiającego bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

4. Dot. pakietu nr 4, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu dokumentacji procesu – kopert na 12 cykli?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

5. Dot. pakietu nr 4, poz. 8

Czy Zamawiający wymaga, aby test kontroli dezynfekcji termicznej był samoklejący, co znacznie ułatwi i usprawni jego archiwizację (możliwość wklejenia bezpośrednio do dokumentacji)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

a. Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

b. Czy zgodnie z obowiązującą normą Zamawiający wymaga, aby na każdym teście kontroli dezynfekcji termicznej znajdowało się oznaczenie normy odpowiedniej dla testów mycia i dezynfekcji, tj. ISO 15883?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

6. Dot. pakietu nr 4, poz. 10

a. Czy Zamawiający wymaga aby test kontroli mycia posiadał substancję wskaźnikową umieszczoną na 4 płaszczyznach?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

b. Czy Zamawiający wymaga aby na każdym teście oraz etykiecie znajdowały się informacje o normie ISO 15883-1:2010, numerze LOT oraz nazwie produktu w języku polskim?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

**Zapytania nr 5:**

**Pakiet nr 12, pozycja 3**–Czy Zamawiający dopuści zestaw ratunkowy jednorazowy EMS Green Lite w skład wchodzi 3 łyżki jednorazowe wraz z plastikową lub metalową rękonożyczką? Reszta parametrów zgodna z SIWZ

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

**Pakiet nr 16, pozycja 7, 9**– Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie pozycji 7 i 9 z pakietu 16, tak aby umożliwić składanie wyłącznie na ten asortyment?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

**Zapytania nr 6:**

1. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 14 nakłuwacz igłowy 21 G o głębokości nakłucia 1,8 mm, zabezpieczony przez przypadkowym zakłuciem oraz ponownym użyciem(op. 200 szt.)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 14 nakłuwacz igłowy 21 G o głębokości nakłucia 2,4 mm, zabezpieczony przez przypadkowym zakłuciem oraz ponownym użyciem (op. 200 szt.)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

**Z poważaniem**

Naczelną Pielęgniarką  
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego  
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej  
mgr Barbara Frymorgen